BIANCA VIEIRA DUQUE – CONTRATADA. 
CNPJ: 48.706.085/0001-54 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS RELATIVOS AO SORTEIO DE 

PRÊMIOS NA CAMPANHA DE PAGAMENTO DO IPTU – 2025, 

CONSOANTE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

FAZENDA DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI/MS. 
VALOR TOTAL: R$ 7.250,00 (sete mil e duzentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 
FISCAIS DE CONTRATO: CYNTHIA IZABEL DE SOUZA MACHADO 
PEREIRA, matricula 3.602-2 e VANDERLEI CARLOS DERLAN, 
matricula 318-3. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

04.129 0002.2020.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO.